

# Flyget i Eksjö jubilerar

## Uppvisningar på Ränneslätt

Smt. 87.07.28

EKSJÖ

Norra Smålands flygklubb, som har sin flygverksamhet förlagd till Ränneslätt, firar sitt 25-årsjubileum med stor flygdag på slätten söndag den 16 augusti.

Man räknar med att de flesta då återvänt från semestrar och hunnit hem för skolterminens början. Därför emotser flygklubben en stor publik från hela det småländska höglandet.

Runt om i landet där det ordnas flygdagar brukar dessa vara starkt publikdragande.

Flyg tycks i alla tider ha lockat människor. Det är en spänning och tjusning omkring flygfart. Ränneslätt har också aktualiserats på ett alldeles speciellt sätt genom tankarna på Ränneslätt som Höglandets flygstation.

### Flygdagar i Paris

En som verkligen kände dragningskraft i flyg var Albert Engström. Han har uttryckt sin beundran för "flygmänniskorna" i en rapport om flygdagarna i Paris hösten 1909. Där gjorde mästaraviatören Paulhan en ly-

sande timslång uppvisning, andra gjorde luftskutt på några hundra meter och ett par flygplan vägrade lämna marken, enligt skildringen.

Mycket har hänt inom flyghistorien sedan början av seklet.

### Historisk dag

Norra Smålands flygklubb äger själv ett flygplan av typ Piper Warrior. Klubben har hjälpflygtillstånd som innebär att man bland annat utför brandbevakning.

När flygklubben nu firar sitt 25-årsjubileum med den stora flygdagen blir det en mängd uppvisningar.

Programmet upptar både civilt och militärt flyg. Till Ränneslätt kommer bland annat JA Viggen och helikopter från Ronneby, en Tiger Moth, segelflygplan, fallskärmshoppare med mera.

På marken blir det också en hel del aktiviteter såsom musik och utställningar.

Vik alltså söndagen den 16 augusti för den stora flygdagen i Eksjö. Det blir första gången i Eksjös historia som ett så omfattande flygarrangemang ordnas.

BT



Peringe Kindstrand och Anders Wahlén vid Norra Smålands flygklubbs plan Piper Warrior på Ränneslätt. - Vi räknar med mycket folk vid vårt 25-årsjubileum som också är en historisk dag i Eksjös historia säger de.